Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision

30/07/24 3896-2024 4090-2024

Lugar y Fecha;_Villanueva

Credito Contado

Sefior(s): RADIADORES EL PRADO S. DER.L. DE C.V Rtn: 05019001048968

Direccion; SAN PEDRO SULA ,COTES Telefono:

Jnforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

CODIGO

PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-243 1.00|FABRICACION DE RADIADOR 15,000.00 0.00 0.00[  2,250.00 15,000.00
Descripcion : SUB-TOTAL 15,000.00
PARA SER INSTALADO EN CAMION DYNA PLACA N.3751 ASIGNADO A DESCUENTO 0.00
AGUA POTABLE. FLETE 0.00
15% ISV 2,250.00
17,250.00
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AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

ORDEN DE PAGO

Pag. 1

Orden No. 17449-2024

Total Orden de Pago: ********{7 250,00

Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 1 DE AGOSTO DEL 2024

A Favorde: RADIADORES EL PRADO S. DE R.L DE C.V

Por Valor de: = DIEZ Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 ****

Concepto del Pago
FABRICACION DE RADIADOR, PARA SER INSTALADO EN CAMION DINA PLACA N. 3751 ASIGNADO A AGUA POTABLE

|No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-243 Manten. y Rep de Equipos y medios de 612-02-04-00-00 17449 17,250.00 0.00
¥R Axxdkkxkk%  ULTIMA LINEA ok ko ek ok ok ok ok ok 17,250.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 17,250.00
Orden de Compra Solicitud de Pago :

Contrato No.:

Factura :

Recibo No. :

Bguos ol vaie ]
quas del Valle /1))
y Villsnuevo / '/

<0 .
Wabiliday{/ presupuesto
“-h_______-"u
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Radiadores el Prado S. de R.L.

Sucursal: Colonia La Paz 31-33 calle 3 Avenida SE

I soia00Res
EL PRADO

San Pedro Sula, Cortes, Honduras
Tel: +504-25526008
Cel: +504-95184319
E-mail: radiadoreselprado@gmail.com

R.T.N. 05019001048968
CAL: 47CFD1-2BE4D4-7849B9-DCAE09-CD2F29-DA

Fecha
Términos de Pago

Facturar a

AGUAS DEL VALLE
05119014657918

# | Articulo & Descripcion

1 - Venta de Radiador Nuevo

Importe en letras

: 01 ago 2024
: Pagadero a la recepcién

Diecisiete mil doscientos cincuenta

Lempiras

Fecha Limite de Emisién: 14/05/2025
Rango Autorizado: 0003-002-01-00003601 al 003-002-01-

00005600

Original: Cliente | Copia: Emisor

Notas

| GARANTIA DE 1 ANO

Nimero de Orden de
Compra Exenta
Numero Constancia de
Registro de Exonerados

Nimero de Registro de la
SAG

Descuentos
HNLO.00

Importe Gravable

I.S.V 15% L. (15%)

Importe Gravable 18% L. (0%)
1.S.V. 18% L. (0%)

Importe Exonerado L. (0%)
Importe Exento L. (0%)

Cant.
1.00

FACTURA

N.° de factura 003-002-01-00004051 |

Tarifa
15,000.00

15,000.00
15,000.00
2,250.00
0.00

0.00

0.00

0.00

HNL17,250.00

Subtotal

Total

Importe
15,000.00



c6DIGO

141-02-01-01

f12-02-04-00:-00

DESCRIPCION

1
L1 barco de oodidenis ota# {1-231000448-8

TOTAL GUE AFECTA LA CONTABILIDAD

FaBRICACION DE RADIADOR, pARS SER INSTALADD EN Cakiion DA PLACAN
v ;
REVISO ‘ IDENTIDAD ELABORADO POR
AUDITORIA
il —‘ RTN. RECIBI CONFORME -~

—o o = b .‘_SOLVENMUNICIPAL 1 \ >O‘Nd ( oives

. N.° 00009904 | NOMBRE \ AR p
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8/5/24, 10:31 AM Correo: Karla Liliana Hernandez - Outlook

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATYWMAItOWEXOS 1hNGNhLTAWAIOWMAOARGAAA4ILMDCcXzR %2F9F sXRJDTLIYVQHAHIXEMi. .
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8/5/24, 10:31 AM Correo: Karla Liliana Hernandez - Outlook

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATYWMAItOWEXOS 1hNGNhLTAWAIOWMA0ARGAAAALMDCcXzR%2F9FsXRJIDTLIY VQHAHIXEMI). .. n




. 8/5/24, 10:31 AM Correo: Karla Liliana Hernandez - Outlook

T —
d
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Aguasdd\’allc\’ﬂlanueva e

Departamento de Cortés, Honduras, Centro America T
auss : Barrio Suyapa 3ra. Avenida, Atras de fa Cruz Roja ‘ f ey
Aquas del Valle 7 Tel. 26704874, PAC. Web m.aguasddvﬂldmxom, Fucboo&Ag:udelhlle o o \ﬂﬁ”’ >
™
FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y. EQUIPO
DATOS GENERALES _ : d
. Nombre del Proveedor Numero de Factura Fecha de la Factura No. DE CK
oo\ | 1ok 1y | POt
Descripcion del equipo [
Marca Modelo Serie
HP Obserbaciones
Lugar donde sera ™\ I . o
instalado ercn %e T KA ©ov

Q&W\ \ON \P\w\
&k 33s)
ﬁ\%m}n&d‘o

Motivo de la Compra

é(&/é?r e [l 2 ) wﬂ st )

Firma y nombre
responsable De Recepcion
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_Aguos del \(’qilé-

Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

 Aquds dal Vallt

No.Orden No.Comision

05/08/24 4001-2024 4094-2024

Lugar y Fecha: Villanueva

Credito Contado

Rtn: 08019000232491

Sefor(s): UNION COMERCIAL DE HONDURAS S.ADE C.V

Direccion: VILLANUEVA,CORTES Telefono:

onforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

CODIGO

PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
02-02-424 2.00/ TABLETS SAMSUNG A8 5,999.00 0.00 0.00 0.00 11,998.00
Descripcion : SUB-TOTAL 11,998.00
PARA SER UTILIZADAS E EPARTAMENTO DE COBRANZA, PARA DESCUENTO 0.00
LLEVAR A CABO LABORES \Q IZA EL DEPARTAMENTO. FLETE 0.00
15% ISV 0.00
11,998.00
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AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 17496.2024
7496-
Orden No.
Total Orden de Pago: ******+*{1 998.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 5 DE AGOSTO DEL 2024
A Favor de : UNION COMERCIAL DE HONDURAS S.ADE C.V
Por Valor de: **** ONCE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 00/100 ****
Concepto del Pago
2 TABLETS SAMSUNG A9, PARA SER UTILIZADAS EN EL DEPARTAMENTO DE COBRANZA
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 02-02-424 Adquisicién equipos de computacion 123-08-01-00-00 17496 11,998.00 0.00
*okokokokokk ok ok ok ok ULTIMA LINEA Fokkokkkdokkkk 11,998.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 11,998.00

Orden de Compra

Contrato No.:

Factura :

Solicitud de Pago :

Recibo No. :
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Realizado por:

05/08/2024 presu




UMION COMERCIAL IDE
HOMDUIRAS S.8 DE C.V.
FADIO SHaAaCK

{ass Matriz: Col. Los Frofesionales
Calle principal Lomss del Mayab Ave.
Republica de Costs Rica Vel 2237-8414
Sucursals RGY GALERIAS BEL ValLLE
Col Isrdines del valle 25 calle % ave.l.
Telefono 2544-0529

1370842654 11243
FACTURA fo.092-00 1 91 a0issity
CAT: ATETAL-BALRID-GRAAD
S-EDSNTR-TAF ATE-FL

Fecha Limite Emision: D6-18M-Z3

Famoo sutorizado: G9Z001010018340
al OYZ0010100140400

RTN  OBOISOOOZEEAY

NOMBRE: VILLANUEVA AGUAS BEL VALLE

RTi: - 05119014557718

NUMERD TE COTIZACION
39062352

U5 Producto Pi Importe

escto v Reb, Otorgsde L 0
~~4éé:”8ﬁﬁﬁﬁl_ Loo§,214.52 18,435.04
GAMGUNG SMX1ISHZAALT TAR A% LTE WITH

bescto y Heb. Dtorgado Lo 16,259.18
Sub Total Gravade L 10,433,048
Sub Total Exento L .00
Subs Total Exonerado L 4,40
Total Transsccion L 16,433.04
184 152 L 1,564,948
L
TOTAL FACTURA L 11,998.400
TRANBFERENCIA L 11,998,480

19500304




cCODIGO

DESCRIPCION

HABER
144-02-01-01401 baneo de oocidente ota# $1-324000448.0 4.ao 11,888.00
122-03-1-00100 Equipo de informatics \ 11,883 .00 0.00
~
\ ol e . ,
TOTAL GUE AFECTA LA CONTABILIDAD L. 11,995.00 11,0804

2 TABLETE SpMEUNG A2, PARA SER UTILIZADAS EN EL DERARTAMENTD DE COBRANZA

. . |
REVISO < /» IDENTIDAD | ELABORADO POR
AUDITORIA X P
qw%(JCLMJ 0/
N SOLVENCIA MUNICIPAL i 71/‘/ a #WC/WW‘
N 00009936 A




AGUAS DEL VALLE
COMPROBANTE DE RECEPCION
PARA INVENTARIO

VILLANUEVA

Trabajando

Fecha: 14/08/2024

P veedor: Union comercial de honduras S.A DE CV.

o ~ CANT. CANT.EN | -
' NUMEROS LETRAS EICRIPLIUN
1 1]  UNA Tablets Galaxy Tab

Solicitado Por : Depto de Call Center

Para Aplicacion: En actividades de cobranzas

Nombre: | !//PC‘/Z é/‘f/%/! Z

_,--!:"}

*ldentidad: Of// -7%@ d 7
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Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha; Villanueva  22/07/24 3888-2024 4082-2024
Credito Contado
Sefior(s). PACASA Rin:  05019000040204
Direccién: 4 CALL.8 Y 9 AVE. SUROESTE BARRIO EL BENQUE SPS Telefono: 2561-5517
~onforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

gglE)é?jloﬁ CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE IMP. TOTAL
03-04-331 10.00PAPEL BOND T CARTA 72.51 0.00 0.00 108.77 725.10
03-04-331 3.00/BOLIGRAFOS PIN POINT 49.55 0.00 0.00 0.00 148.64
03-04-331 2.00|LAPIZ GRAFICO 16.53 0.00 0.00 0.00 33.05
03-04-331 2.00{MARCADOR PERMANENTE 137.23 0.00 0.00 4117 274.45
03-04-331 2.00|GRAPAS 16.28 0.00 0.00 4.85 32.56
03-04-331 10.00/NOTAS ADHESIVOS 34.51 0.00 0.00 51.77) 345.10
03-04-331 6.00\HULES BILLETEROS 17.42 0.00 0.00 15.67] 104.50




Descripgion :
"PARA USO EN OFICINA DE CATASTRO.

CABALLERO HERNANDEZ
fidad y Presupuesto

SUB-TOTAL

DESCUENTO
FLETE

15% ISV
TOTAL

1,663.4
0.0
0.0

222.2
1,885.6




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 17499.20
7499-2024
Orden No. 99-202/
Total Orden de Pago: **+*++++x{ 885 g
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 7 DE AGOSTO DEL 2024
AFavorde : PACASA
Por Valor de: **** UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 66/100 ****
Concepto del Pago
PAPELERIA Y UTILES PARA OFICINA DE CATASTRO
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 03-04-331 Papel de escritorio y carton 711-03-03-03-00 174989 1,885.66 0.00
FARAAAXEXXXE ULTIMA LINEA  * s xxxkknsx 1,885.66 0.00
Total Valor a Pagar L. 1,885.66

Orden de Compra: Solicitud de Pago :

Contrato No.: Recibo No. :

Factura :

Realizado por: 07/08/2024 presu




PAPELERA
- CALPULES....

Si cumple con orgullo y pasién su papel
en la oficina y la educacion.

ORGLH..LO NAQ@M# -00053781

PAPELERA CALPULES S.A. DEC.V. RTN: 05019000040204

U R A et R

Forma pago: MP-003-TRANSFERENCIAS SAN ELIAS”

Emision: 9/8/2024 Vence: 19/8/2024 Teléfono: 2561-5500/ 3290-5767

Cliente: SPS0083908 - AGUAS DEL VALLE Vendedor: VIL-13-VENDEDOR VILLANUEVA
Teleoperadora: PAMELA DUBON -

Teléfono: 2670-4225 Direccion: El Benque, 4 CLL, 8 y 9 AVE, No. 63, San Pedro

RTN: 05119014657918

Direccion: VILLANUEVA,BO SUYAPA, CUADR Y MED CONT
CRUZ ROJA. BARRIO SUYAPA . VILLANUEVA

Sula, Cortés

Correo: pacasa_sps@pacasa.hn
representantelegal@pacasa.hn

COD - DESCRIPCION CANTIDAD . | DESC. Y REBAJAS

OTORGADOS

{ 000531 - PAPEL BOND B-20 MAGNUM T/CARTA RESMA 7891191002460 10 4 72.51000 0 725.10 G
[ 237397 - BOLI. PIN POINT 0.7 FINO NEGRO 6820 CAJITA 7501428727195 3 49.54667 0 14864 < E

ORAN
« 135721 - LAPIZ GRAFITO STUDIO CAJITA 7426500800255 2’ 16.52500 0 3305~ E

095231 - MARCADOR SIGNAL PRO PERMAN. NEGRO  CAJITA 7501428705506 2,{' 137.22500 0 27445 < G

#42001

241493 - GRAPAS EXECUTIVE 26/6 5000PZ YLS003 CAJITA 7426500829485 27 16.28000 0 3256~ G

242808 - NOTAS ADH 3X3" CUB NEON 500H EXEC PAQUETE 7426500841524 10 34.51000 0 34510 ¢~ G

MF4301 s

242222 - HULES BILLETEROS EXECUTIVE #16 BOL ~ BOLSITA 7426500834151 8.4 17.41667 0 104.50 G

ULTIMA LINEA
7 Lineas Referencia: 025-002-01-00053781 / PED:P2452047 / TDVIL 1 OC: / COT: 457138
No. correlativo de orden de compra exenta:
No. correlativo de constancia registro exonerado:
No. identificativo del registro de la SAG:
Original: Cliente - Copia: ObligadoTributario Emisor
No se aceptan devoluciones
.................. ORIGINAL vevenmmmammmmnanms

Lugar Emisién: El Benque, 4 CLL, 8 y 9 AVE, No. 63 San Pedro Sula, Cortés Limite de Emision: 5/12/2024 Rango Valido: 025-002-01-00050001 A 025-002-01-00060000

Subtotal: L. 1,663.40 importe Exento: L. 181.69 ISV 15%: L. 222.26

Descuentos y rebajas otorgados: L. 0.00 Importe Gravado 15%: L. 1,481.71 1SV 18%: L. 0.00

Importe Exonerado: L. 0.00 importe Gravado 18%: L. 0.00 Total a pagar: L. 1,885.66

ACEPTADA SiN PROTESTO Letrano. FAC, 026-002-01-00053781 Por L. 1,885.66
isién: 9/8/2024 Fecha de Vencimiento: 19/8/2024

Fecha de Emisién:
Lugar y Fecha:

Se servira usted para pagar por UNICA LETRA DE CAMBIO a nuestra orden la cantidad de:
wxex UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO Lempiras CON 66/100 *****

Firma Deudor: AGUAS DEL VALLE
VILLANUEVA,BO SUYAPA. CUADR Y MED CONT CRUZ RQJA.BARRIO SUYAPA
VILLANUEVA
Firma Por Aval: Papelera Calpules S.A. de C.V.

*| a factura es beneficio de todos, exigela *El crédito es beneficio para usted, cuidelo. *Leer condiciones de ventas al reverso.*

VXVO GTWI0 Qw=sT. execytise FE [lesgin @OQU=ET
—ﬂ—_’_

TuMejor Companero VA CON VOS MHI-T=C

(2 AZOR., (iiibra) MeneN D @ KOTres. Cg‘?fgﬂ b e \\\W

ESCRITURA Y MUCHO MAS  *
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DESCRIPCION
Ti- “4-&-']" ] Productos de p ‘ £ &
102010410 banco de oocidente :ta.#‘i’f-lﬁ‘: 448-4 .00 1,555 68
i A l
N f TOTAL GUE AFECTA LA C‘:}f\fTﬁ@L?Gﬁ%u L. 188568 | 1,885 .65
l
FAFELERIA Y UTILESR PARA OFICIMNA DE CATASTED
|
|
l =
) / ( \
/
\
1
REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR e\ P; Yo g
Fuprons O51-1994-0053S R / /
N RTN. RECIB cor}ﬁqﬁ}wﬁ Qm I
EOn SOLVENCIA MUNICIPAL Af\CL CQ&VO (@gx’ﬁ@
N 00009943 NOMBRE_
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Aguas del Valle Villanueva '
Departamento de Cortés, Honduras, Centro America B
Barrio Suyapa 8ra. Avenida, Atras de la Cruz Roja :-;‘,"'ﬂ‘g,
Tel, 3670-4874, PAG. Web www.aguasdelvallehn.com, Facebook Aguas del Valle '.‘;., T
it ¥

.. FICHADE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

] Fec de la Factura

55%8(

Equipo ‘ . — Modelo Seri

HP Obserbaciones

1SS pape] ealis! “f"l/CarTQ
l_,b?w Tintd MeqEn
ARSI Z0oIF) . CAGECCD
MR 4O corenente Df’gnb.
(05 toedon:
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Firma y nombré®mn ee 7"
responsable De Recepcion






Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Aguas del Valle

B

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha;_Villanueva  25/06/24 3833-2024 4029-2024
Credito Contado
Sefior(s): FERRETERIA LALINEAS.DER. L. Rin: 05019001185570

Direccion: VILLANUEVA, CORTES CALLE HACIA SAN MANUEL

Telefono:

snforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

CODIGO

PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 | 100.00{TUBOS DE 1/2 SDR 13.5 41.74 0.00 0.00 626.00 4,174.00
04-02-464 | 100.00{TUBOS DE 2" SDR 26 184.35 0.00 0.00, 2,765.25 18,435.00
04-02-464|  50.00{ TUBOS DE 1" SDR 26 71.30 0.00 0.00 534.75 3,565.00
Descripcion : SUB-TOTAL 26,174.00
PARA TRABAJOS DE AGUA POTABLE. DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 3,926.00
TOTAL 30,100.00

A
DEMBI’AME#ITO

SOLICITA

.CARLOS ANTONIC CHAVEZ .




‘ AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 17202.20
7292-2024
Orden No.
Total Orden de Pago: ********30 100.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 2 DE JULIO DEL 2024
A Favor de : FERRETERIA LA LINEA S. DE R.L
Por Valor de: **** TREINTA MIL CIEN CON 00/100 ****
Concepto del Pago
250 TUBOS DE 1/2 SDR 13.5, 2" SDR 26, 1" SDR 26, PARA USO, AGUA POTABLE
1
|No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 17292 30,100.00 0.00
FhrkdkAAEFE  ULTIMA LINEA % *x%dxrssonx 30,100.00 0.00
30,100.00

Total Valor a Pagar L.

Orden de Compra
Contrato No.:

Factura :

Solicitud de Pago :

Recibo No. :

[y

Realizado por:




P

ERIA -

SR
518
U N

-8

Pl

]

7~
1]

e
eSS RN

E

LRI

o
=
1=
Lo

i

L2

i

e

ar

AP

fot )
e
ot




CODIGO
144-02-
124-01-04-

TUBOS DE 1/2 80R 135, 2" SOR 26, 1" 50R 26, FARAUSD, &‘\GUA POTABLE

04-04
1

ban;:u\je

Sarvicio de

DESCRIPCION
ocoidente cta# 1{-221000448.-4

gua Fotable

TOTAL DUE AFECTA LA OO r?‘ FTADILIDAD L

\

DEBE | HABER

a.ng 30,100.40
20,100.00 0.0
30404800 30,100.00 N
l
|
\ |
ERRLTERI

lALJNEA'"
IS ¥ 3

REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR
AUDITORIA
!A R.TN.
i /
\ ]
SOLVENGIA MUNICIPAL
N.° 00009957 /

Oofldn Bl

wias PO SU compra”

RECIBI CONFORME
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Aguas del Valle Villanueva 3 5
Departamento de Cortés, Honduras, Centro America e
Barrio Suyapa Sra. Avenida, Atras de fa Cruz Roja - 'g’!ggj
Tcl 26704874, PAG. Web www.aguasdelvallehn.com, Facebook Aguas del Valle S,
FICHA DE RECEPCION DE MATEBIALES Y EQUIPO -
| ’ DATOS GENERALES 4
Nombre del Proveedor Numero de Factura Fecha de la Factura No. DE CK
Fovaratio Colnk, ¢ 103/ )y AN S
N ~ Descripcion del eqmpo
Equipo Marca Modelo Serie
HP Obserbaciones
Lugar donde sera ) da l~oioom ] / .
instal@ O\ L, {CU) ITUS de 7/ {9 O
o g L 1 [ 2
B N\YG (WA 0O TUnS de 2 =te 26
A L — =
Sl A ) |-
C O \D(}:-.S C’%b >0 TUBWOS 4 1 2 DT U,
Motivo de la Compra
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Agum&- del t:-.lle I

Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefa
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha:_Villanueva 22/07/24 3890-2024 4084-2024
Credito Contado
Sefior(s). SEL STORE Rin: 05019013555299
Direccién:_SAN PEDRO SULA Telefono: 33537584
»nforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacion detallamos.
CODIGO
PRESUP. DESCRIPCION PRECIO U. FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 CAPSULAS DE CAPACITORES 1,533.40 0.00 460.02, 3,066.80
Descripcion : SUB-TOTAL 3,066.80
PARA SER INSTALADAS EN ESTACION DE BOMBEO BRISAS DEL DESCUENTO 0.00
ROSARIO. FLETE 0.00
15% ISV 460.02
TOTAL 3,526.82

SOLCITANTE =

DEPARTAMENTO \Jmﬁ@/ |




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 7520.2024
1 -
Orden No.

Total Orden de Pago: *******+*3 526 82
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 13 DE AGOSTO DEL 2024
A Favor de : SEL STORE
Por Valor de: **** TRES MIL QUINIENTOS VEINTISEIS CON 82/100 ****

Concepto del Pago
2 CAPSULAS DE CAPACITORES, PARA SER INSTALADAS EN ESTACION DE BOMBEO, BRISAS DEL ROSARIO
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 17520 3,526.82 0.00
FREEE AR AkAE  ULTIMA LINEA Fo ok ok ke ok ok ok ok ok 3,526.82 0.00
Total Valor a Pagar L. 3,526.82

Solicitud de Pago :

Orden de Compra

Recibo No. :

Contrato No.:

Factura :

AN Vﬁfxﬁm_ﬁ(él%tablhr{ad y presupuesto

Realizado por: 13/08/2024 presu




R FACTURA

CONTADO

SEL STORE S.A. de C.V. # Interno: 800114574

R.T.N.:  05019013555299 Fecha: 14/08/2024  HF: 10:51AM
Correo: dcastillo@selhn.com FACTURA N° 000-002-01-00114574

Rango autorizado desde 000-002-01-00114501 hasta

C.A.L: |1F8256-D02B8F-F551E0-63BE03-090962-C7 Fecha limite de emision: 12/5/2025 000-002-01-00126500

CLIENTE: CSA100001 AGUAS DEL VALLE

DIRECCION: HONDURAS Tall
RTN CLIENTE: 05119014657918 Registro SAG: Ori gi nal
Registro De Exonerados: Carnet Diplomaitico:

Orden de Compra Exenta:

Descuento y

‘rticulo Descripcion Cantidad Precio Unitario Rebajas Precio Total
Otorgadas
E011583 |CAPACITOR TRIFASICO DE 10KVAR, 240VAC SERIE DWCAP D2401 1,533.4000 3,066.80
U.L
Pedido # 174569 Clase Entrega: Original: Cliente Hkd Def;:;ig;saz i 0.00
Vendedor: ING SP1 Rober |zaguirre S;ﬂ;i;égg:gg?o SUBTOTAL Exonerado |58 0.00
Orden de Compra #: SUBTOTAL Exento i 0.00
SUBTOTAL Gravado 15% |98 3,066.80
0.00
ISV 15% . 460.02
BN SATIZN | 0.00
TOTAL . 3,526.82

- — Tres mil quinientos veintiséis Lempiras
Identidad Recibi conforme con 82/100.

La factura es beneficio de todos, exijala.

Pagina 1 de L JUAN 14:27 - La paz os dejo, mi paz os doy; yo no os la doy como el
SEL STORE #1 mundo la da. No se turbe vuestro corazon, ni tenga miedo.

Barric Medina 16-17 calle, 2-3 Ave S.E. San Pedro - -

Sula, Cortes. Avenida Circunvalacion, frente al 1.- SE COBRARA UN 3.5% MENSUAL SOBRE  2.- SE COBRARA L.800.00 POR CADA
parque de Isuzu EL VALOR DE LA FACTURA SIES CHEQUE DEVUELTO

Tels. 2550-3361, 2557-8481/3793 CANCELADA DESPUES DE LA FECHA DE

VENCIMIENTO



cCODIGO

DESCRIPCI

"‘i"—ﬂ&-f“-f ‘ 1401 baneo de cocids G.00 352683
125-01- “2 GO0 Servicio de Ag otable 4 BYSZ’S.E"“ 4.a0
!
l
TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILDAD L 3.578.82 3575 81
SCAPBULASIDE CAPARITORES, PARS SER NISTSLADAS B ESTACIONM OE BOMBED)
J
/s
\ :
A )
\ [l
REVISO ‘ IDENTIDAD | ELABORADO POR
AUDITORIA
. | I \ - A=
‘ RTN. RECIBI CONFORME <
J ' ‘ SOLVENCIA MUNICIPAL \CE k \\)T\\\O &.
N' 00009960 OMBRE

FIR




Aguas del Valle \rlllanucm w i
Departamento de Cortés, Honduras, Centro America i
Barrio Suyapa 3ra. Avenida, Au'asdclaCmtlﬁl %

Tel. 3670-4874, PAC. Web wwww.aguasdelvalle «com, Facebook Aguas del Vaile e :/

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

Nombre del Proveedor Numero de Factura Fecha de la Factura No. DE CK

HP Obserbaciones

= \
o ngm'ﬁmv " TCNCS[CE &T TORVO |

/,.Firrﬁa/yl/nombre el

responsable De Recepcion



1 capacitor trifisico
y 10 kvar




2 CAPACITORES TRIFOSICO 10KVAR



Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225

Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

._A'guos_-gel Valled

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha; Villanueva  17/07/24 3858-2024 H4OSY¥ -2024
Credito Contado
Sefior(s); BOMBAS Y EQUIPOS S.A. Rin: 05019022451063
Direccion: B PAZ BARAHONA 3 AVE SAN PEDO SULA Telefono:
. snforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacion detallamos.

CODIGO

PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 1.00 CONTROL NIVEL POR ELECTROSONDA 2,500.00 0.00 0.00 375.00 2,500.00
Descripcion : SUB-TOTAL 2,500.00
PARA TRABAJOS DE ELECTROMECANICA. DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 375.00
TOTAL 2,875.00

WCMEERO HERNANDEZ

ilidad y Pr@supuesto

K

CARLOS“W'I"ON If;') CI:"IAVEZ




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO
17423-2024
Orden No.
Total Orden de Pago: *******3 875 00
Fecha Orden Pago; VILLANUEVA, 22 DE JULIO DEL 2024
A Favor de : BOMBAS Y EQUIPOS S.A
Por Valor de: =+ DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA'Y CINCO CON 00/100 ****
Concepto del Pago
CONTROL NIVEL POR ELECTROSONDA, PARA USO EN POZO COLINAS DE SUIZA
INo. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 17423 2,875.00 0.00
hkkkkkkhkkkkhk ULTIMALINEA dhkkkkkkkkkk 2,875_00 0.00
Total Valor a Pagar L. 2,875.00
Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

=21

d imstrador ADV

Gerente General

Realizado por:



FACTURA 000-001-01-00 w0 go1308

y Bo. Paz Barahona 3 Ave.
A C Domicilio Alquilado,
media cuadra al Sur de Pajaro Azul.

San Pedro Sula, Cortes,Honduras, C.A.
R.T.N. 0501.9022451063

B U M B A S Y E 0 U I P 0 S S . A . info_qubasyeduipos@gmail.Com

Cel: 9920-6954

CAl: O08EFGF-6E3783-704488-A2BEAF-A4B1FA-19  RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00001301 AL 000-001-01-00001800  FECHA LIMITE DE EMISION: 15/05/2025

Cliente: ‘Aﬁ\)ai del Valle Contado (_“7J Credito ()

RIN: 057/90 [( £ 7 (¢ Fecha: _ 1418/[2%
Direccién: Vendedor#:  01©1
den de Compra:
3
DESCUENTOS
CANT.  CODIGO DESCRIPCION uﬁﬁ?ﬂ?o oYr gERBGﬁ.g\oss TOTAL

| Coniol de nivel aaﬂomrt% 1. 2500 L.2,500 ~
. UL - ’

VALOR EN LETRAS:

POR O RADO L.
NV Un0 (enadniy - o 8
’ LA FACTURAES éENEFICIO DE TODOS “EXIJALA" POR RAVADO Ls 2 1 500 7t
N. Correlativo de Orden de Compra Exenta: =To]=. = DO L. C :
N. Correlativo de Orden de Compra Exonerada: L. 3?6 =
N. Correlativo de Constancia de Registro Exonerado: 8% N. -
N. Identificativo del Registro del SAG. S T N Z 1 B?S o

1. Todas las garantias son por desperfectos de fabrica comprobado. 2. Si esta factura no se cancela dentro de 30 dias de vencimiento se cobrara un 5% interés mensual.
3.Despues de probado el equipo no se aceptan devoluciones. 4. Todos los equipos son vendidos con datos proporcionados por el cliente.

GM IMPRESOS S. DER.L. DE C.V. Tel.: 2552-0244 R.T.N. 05019002067649 Certificado: # 9231-23-10500-6

ORIGINAL: CLIENTE 1° COPIA: BODEGA 2° COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

GRACIAS POR SU PREFERENCIA




DESCRIPCION DEBE

=010 banco de ocoidente cta# {1-231000445-8 o0 7,5?;\?,&21
{24-04-01-01100 Servizio de Aguz Patable 287500 0.00
| TS}TAL CUE AFECTA LA CONTABILDAD L. | {FS 7asslid —

C(BMTEDL MIVEL POR ELECTROBONDA, PARS US0 EN POZO SOUNAS DE SLHZS

§5\I§||$8RiA IDENTIDAD ELABORADO POR
. Sol-[72¢- 1240 | \
\ ( " RTN. | ‘ RECIBI CONFORME

I - | S <
) SOLVENCIAMUNICIPAL | @\Bm Nagucal @K
N.° 00009962 | !

| | NOMBRE FIRMA




Aguas del Valle Vlllanueva , -
Departamento de Cortés, Honduras, Centro America B <
‘Barrio Suyapa 3ra. Avenida, a\mdcla&ﬂqua 7%,’
Tel, 3670-4874, PAG, Web www.aguasdelvallehn.com, Facebook Aguas del Valte 8 Seeei W

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

Fecha de la Factura NE K

T7be

Modelo

HP Obserbaciones
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| COTTol_4€ Wive]
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CONTROL NIVEL CON ELECTRODOS






_Aguos del Valled

Aguas del Valle, Villanueva
Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

R

Aguos del Valieg

Sefior(s), BOMBAS Y EQUIPOS S.A.

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha: Villanueva  12/08/24 4008-2024 4101-2024
Credito Contado

Rin: 05019022451063

Direccion: B PAZ BARAHONA 3 AVE SAN PEDO SULA

Telefono:

continuacion detallamos.

»nforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a

CODIGO

PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE IMP. TOTAL
04-02-464 1.00MOTOR SUMERGIBLE DE HP 460V 73,000.00 0.00 0.00 0.00 73,000.00
Descripcién : SUB-TOTAL 73,000.00
PARA SER INSTALADO EN POZO EL HIGO. DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 0.00
TOTAL 73,000.00

/-%J.UL ALBERTO MO EL SABILLON
/; NADA, V’%;\ Gerente neral
Q bci\‘\

, \

"RATJRICIA CA {_LLERO HERNANDEZ

\\%?AB\L\ ::E’ontabllldad resupuesto

=+

DEP&RTAMENTO
SOLICITANTE




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 17522.2024
7522-2
Orden No.
Total Orden de Pago: *****+*73 000.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 14 DE AGOSTO DEL 2024
A Favor de : BOMBAS Y EQUIPOS S.A
Por Valor de: ¥+ SETENTA'Y TRES MIL CON 00/100 ****
Concepto del Pago
MOTOR SUMERGIBLE, PARA SER INSTALADO EN POZO EL HIGO
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 17522 73,000.00 0.00
FRrxkkxxdkkx  ULTIMALINEA & ***xxkkrkkx 73,000.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 73,000.00

Orden de Compra Solicitud de Pago :

Contrato No.: Recibo No. :

Factura :

)
v\/:’!’ﬂr"ué’vﬂ / #

Y £ - K
L, ] O S
W@\bﬁqﬁ)ntabili ad y presupuesto
urma iy Seil

Realizado por: 14/08/2024 presu




FACTURA 000-001-01-00 n° 001399

/47 BOMBESA

BOMBASY EQUIPOS S . A

CALl: OBEFGF-BE37B3-704488-A2BEAF-A4BTFA-19 RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00001301 AL 000-001-01-00001800

Bo. Paz Barahona 3 Ave.

Domicilio Alquilado,

media cuadra al Sur de Pajaro Azul.
San Pedro Sula, Cortes,Honduras, C.A.
R.T.N. 05019022451063
info.bombasyequipos@gmail.com

Cel: 9920-6954

FECHA LIMITE DE EMISION: 15/05/2025

Cliente: ﬁ40® del \)a |l€

Contado (" Credito ()

RTN: ot 714l <97 18

Fecha: _14]812¢

Direccion:_ A /4<ca § c«UV 7 RoIF o

Vendedor#: 0101

( 1ende Compra:

CANT.  CODIGO DESCRIPCION B D REBAIAS TOTAL
. OTORGADOS
A
1 MO10Y Suneiailo mayla
SNE_OUSA Yoy IpH »
4,0V 713,000 (.33,000
1"
| |
Arancep |l
VU e ettt W !
= LR I ]
|
18
VALOR EN LETRAS: by | POR oNErRADO E
POR o N =
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXIJALA” POR = DO L.
N. Correlativo de Orden de Compra Exenta: POR = DO L.
N. Correlativo de Orden de Compra Exonerada: L.
N. Correlativo de Constancia de Registro Exonerado: L.
OIAL AEALINN: =

N. Identificativo del Registro del SAG.

1. Todas las garantias son por desperfectos de fabrica comprobado. 2. Si esta factura no se cancela dentro de 30 dias de vencimiento se cobrara un 5% interés mensual.

3.Despues de probado el equipo no se aceptan devoluciones. 4. Todos los equipos son vendidos con datos proporcionados por el cliente.
GM IMPRESOS S. DER.L. DE C.V. Tel.: 2552-0244 R.T.N. 05019002067649 Certificado: # 9231-23-10500-6

ORIGINAL: CLIENTE 1° COPIA: BODEGA 2° COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

GRACIAS POR SU PREFERENCIA




CODIGO
# ’E‘H-D’—ﬂ'&—i]'if'

124-01-01-01100

MOTOR 8 "UMF LBIBLE,

DESCRIPCION

A0

banco de oocidents cia# {4-231000445-2

Servicio de Agua Fotable

TOTAL GUE AFECTA LA C “‘*MTH%UD#D

FARA ZER INSTALADD BN POI0 EL HIBG

i..

DEBE

2.00 | 73,000 7}
73,000.00 0.0
J 73,000.00 73.000.0¢

‘ /

\

A

/
N
k v
|
ES\ISESRIA IDENTIDAD ELABORADO POR
oSpl-{99v— 2¢O -
R.T.N.

SOLVENCIA MUNICIPAL

NOMBRE

RECIBI CONFORME / e ‘
\Q@(Ejam \}m tate C_ﬁ(& 2

N.° 00009963
\‘_- -




=
~ Aguas del Valle Villanueva "
Departamento de Cortés, Honduras, Centro America Wi

e
Tel. 2670-4874, PAG. Web www.aguasdelvalichn.com, Facebook Aguas del Valle < f’ﬂ

P iz ¥

[

Barrio Suyapa 3ra. Avenida, Atras de la Cruz Roja
& -

_FICHA DERECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

Nombre del Proveedor Numero de Factura Fecha de la Factura No. DE CK

| <k9965

HP Obserbaciones

[ [otov[de 4oy TS ISRV

/ﬂrm%/y nombre

_responsable De Recepcion









Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision
Credito Contado
Sefior(s), PACASA Rin: 05019000040204
Direccién: 4 CALL.8 Y 9 AVE. SUROESTE BARRIO EL BENQUE SPS Telefono: 2561-5517
Conforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

gggéc'jg CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
03-01-392 1.00MARCADOR VERIFICADOR DE BILLETE 206.10 0.00 0.00 30.92 206.10
03-01-392|  24.00|PAPEL BOND/CARTA 72.51 0.00 0.00 261.04 1,740.24
03-01-392 12.00)BOLSAS DE HULES BILLETEROS 17.96 0.00 0.00 32.32 215.47
03-01-392|  24.00|GRAPAS EXECUTIVE 16.78 0.00 0.00 60.42 402.80
03-01-392 5.00/CORREDCTOR LAPIZ 42.10 0.00 0.00 31.57) 210.52




Descripcion :

PARA  SER UTILIZADAS EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.

7
/

JULIO@ERTO MOREL SABILLON

)
NOmens?

;e @
.; %
——t N / \9
= AN N s, Son taees ot
e Y Ve e

o

/

DEPARTAMENTO-SSORE®Y

SOLICITANTE  ~—

uos del Valle /4

SUB-TOTAL 2,775.13
DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 416.27
TOTAL 3,191.40
\.CARLOS AT A
O G N e,
) / B e, (:i:?’\



: AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO
17555-2024
Orden No.
Total Orden de Pago: *******3 194,40
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 22 DE AGOSTO DEL 2024
A Favor de : PACASA
Por Valor de- *+++ TRES MIL CIENTO NOVENTA Y UNO CON 40/100 ****
Concepto del Pago
UTILES PARA OFICINA DE TESORERIA
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 03-01-392 Utiles de escritorio, oficina y ensefianza 721-03-05-00-00 17555 3,191.40 0.00
FhRAkxkkkEEEX  ULTIMA LINEA  *****ddxsnx 3,191.40 0.00
Total Valor a Pagar L. 3,191.40
Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

\\\« N \““"‘"Ffr ﬁ{%?
~IIST r\
\\jﬂ' TRAW /

Realizado por: 22/08/2024 presu

o /*ministrador A




PAPELERA A
CALPULES...

Si cumple con orgullo y pasién su papel
en la oficina y la educacion.

ORGLELO NAQL%M’M -00054078

PAPELERA CALPULES S.A. DEC.V. RTN: 05019000040204
E v C.A.l.: 5E2880-F03075-DA4285-D63916-B2EC05-5C
Condicién: CXC00-CONTADO VILLANUEVA, C5 BO. EL OBELISCO Comercial “PLAZA
Forma pago: MP-003-TRANSFERENCIAS SAN ELIAS”
Emision: 27/8/2024 Vence: 6/9/2024 Teléfono: 2561-5500/ 3290-5767
Cliente: SPS0083908 - AGUAS DEL VALLE Vendedor: VIL-13-VENDEDOR VILLANUEVA
Teléf 26508258 Teleoperadora: PAMELA DUBON -
eléfono: .
i ién:EI B 4 CLL,8y 9 AVE . 6
RTN: 05119014657918 DirSECion: = =Onat » 8 9 AVE, No. 63, San Pedro
Sula, Cortés

Direccién: VILLANUEVA,BO SUYAPA, CUADR Y MED CONT

(o] : asa s h
CRUZ ROJA. BARRIO SUYAPA . VILLANUEVA orreo: pacasa_sps@pacasa.hn

representantelegal@pacasa.hn

ICOD - DESCRIPCION CANTIDAD P.UNIT | DESC.YREBAJAS

OTORGADOS

161971 - MARCADOR VERIFICA DE DOLAR FALSOS CAJITA 7501428707456 1 7 206.10000 0 206.10 G
#3200

000531 - PAPEL BOND B-20 MAGNUM T/CARTA RESMA 7891191002460 24 7 72.51000 0 1740.24 G
242223 - HULES BILLETEROS EXECUTIVE #18 BOL BOLSITA 7426500834168 12 - 17.95583 0 215.47 G
241493 - GRAPAS EXECUTIVE 26/6 5000PZ YLS003 CAJTA 7426500829485 24 16.78333 0 402.80 G
024091 - CORRECTOR F/LAPIZ ROLERBALL ZEBRA UNIDAD 7501901600342 5 42.10400 0 210.52 G
#2000

ULTIMA LINEA

5 Lineas Referencia: 025-002-01-00054078 / PED:P2456052 / TDVIL / OC: / COT:460736
No. correlativo de orden de compra exenta:
No. correlativo de constancia registro exonerado:
No. identificativo del registro de la SAG:

Original: Cliente - Copia: ObligadoTributario Emisor
No se aceptan devoluciones
SNSRI o 1 -1 Tc 11 1.\ INUEEma——

Lugar Emision: El Benque, 4 CLL, 8y 9 AVE, No. 63 San Pedro Sula, Cortés Limite de Emision: 5/12/2024 Rango Valido: 025-002-01-00050001 A 025-002-01-00060000

Subtotal: L.2,775.13 Importe Exento: L. 0.00 ISV 15%: L. 416.27
Descuentos y reba!as otcrgados: L. 0.00 Importe Gravado 15%: L. 2,775.13 ISV 18%: L. 0.00
Importe Exonerado: L. 0.00 Importe Gravado 18%: L. 0.00 Total a pagar: L. 3,191.40
ACEPTADA SIN PROTESTO Letrano. FAC. 025-002-01-00054078 Por L. 3,191.40
Fecha de Emision: 27/8/2024 Fecha de Vencimiento: 6/9/2024
Lugar y Fecha:
Se servira usted para pagar por UNICA LETRA DE CAMBIO a nuestra orden la cantidad de:
wxeex TRES MIL CIENTO NOVENTA Y UN Lempiras CON 40/100 *****
Firma Deudor: AGUAS DEL VALLE
VILLANUEVA.BO SUYAPA, CUADR Y MED CONT CRUZ ROJA.BARRIO SUYAPA
VILLANUEVA
Firma Por Aval: Papelera Calpules S.A. de C.V.

* a factura es beneficio de todos, exigela *El crédito es beneficio para usted, cuidelo. *Leer condiciones de ventas al reverso.*
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UTILES PaRA OFIGINS BE TERORERIA

DESCRIPCION

11-02-01-01-04 banoo de oocidente ota # 11-231000442-8
124-02-05-00-00 utiles de escritorin, oficing y ensefanza
TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L.

REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR ~ TIEM :
AUDITORIA I NEA Y
RTN. | RECIBI CONFORME
|
e i SOLVENCIA MUNICIPAL —
N 00009996 NOMBRE FIRMA




)
Aguas del Valle Villanueva

. FICHA DE REQERCION DE MATERIALES Y EQUIPO -

Numero de Factura

Departamento de Cortés, Honduras, Centro America T
‘ Barrio Suyapa Sra. Avenida, Atras de la Cruz Roja %
Tel, 26704874, PAG. Web www.aguasdelvallehn.com, Facebook Aguas del Valle St

Fecha de la Ftura T "No. DE CK _

SYO

Marca

238124 A4

Modelo

Serie

HP

Obserbaciones
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Aguas del Valle, Villanueva
Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Y Agu_c-}s del Valle

Sefior(s): BOMOHSA

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha; Villanueva  12/07/24 3856-2024 4052-2024
Credito Contado

Rtn: 05019003077924

Direccion: SAN PEDRO SULA

Telefono:

continuacion detallamos.

Conforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a

2556-6611

CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL

04-02-464 1.00|MOTOR SUMERGIBLE 100HP 460V 83,824.98 0.00 0.00| 12,573.75 83,824.98
Descripcién : SUB-TOTAL 83,824.9
VVPARA SER INSTALADO EN POZO COLINAS DE SUIZA SECTOR DESCUENTO 0.0
MILAGRO. FLETE 0.0
15% ISV 12,573.7
TOTAL 96,398.7

HERNANDEZ
uesto

SOLICITANTE



‘ AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 17368.2024
7368-
Orden No.
Total Orden de Pago: ********0g 308,73
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 15 DE JULIO DEL 2024
A Favor de : BOMOHSA
Por Valor de: *** NOVENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 73/100 ****
Concepto del Pago
MOTOR SUMERGIBLE 100HP 460V, PARA SER INSTALADO EN POZO COLINAS DE SUIZA
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 17368 96,398.73 0.00
FRxxkEA**A%X  ULTIMA LINEA 6 K 3 sk e 96,398.73 0.00
Total Valor a Pagar L. 96,398.73
Orden de Compra] Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :
Co\f‘b/ d‘éd y presupuesto m g T .; alle) ;?‘F}sﬁédor ADV
o A
e $ S, |

( L \, |

Realizado por:




Bombas y Motores de Honduras, S.Ade C.V ("sBOMOHSA
RTN: (5019003077924 WD omens ¥ woToRes e HoNDURAS 8.4

CAl: B893FD-A984C4-564CB8-C2844F-6A7174-93
Bomohsa ( Oficinal principal) 27-28 Calle, Barrio La L. s
Guardia No. NA Tel. 2556-6611 San Pedro Sula, Cortes. Fecha limite emision: 26/01/2025

Correo: representante.legal@bomohsa.com Rango Autorizado: 000-001-01-00229001 /
000-001-01-00236000

¢ N

Cliente: AGUAS DEL VALLE FACTURA DE CREDITO (ORIGINAL) |
N.: 000-001-01-00235316
R.T.N/ID.:  05119014657918 Codigo C001296 N. Orden Compra: 3856-2024 .
Condicion: CREDITO A 30 DIAS

Direccién: BO. SUYAPA, ATRAS DE OFICINAS CRUZ ROJA Fecha emisi6n: 12/07/2024 |
\\Vendedor: FRANCISCO EDGARDQO PERDOMO ORTEGA ID Interno: 224819 Fecha vencimiento: 1‘1/08/2024/‘l
G -y

Descuentos y Rebajas
_Cantidad Doscripeién Pracio Unitario _Otoraados Total
1! MOTOR SUMERGIBLE F.E. 8" 100HP 3PH 460V RW 3 LINEAS 2636145111 139,708.46 55,883.49 83,824.98
J
Garantia: Servicios 1 mes, equipo electrénico 6 meses, equipos de bombeo y motores 1 afio. | Sub Total. L 1 55,883.48]_ 53,824.981
Notas: .
© La garantia de los productos en esta factura estan sujetas a las diciones de garantia blecidas al reverso. e Esta factura devengara un Importe Exonerado: L 0.00
interés moratorio del 4% mensual sobre su valor total, si no es pagada a su fecha de vencimiento. ¢ Toda devolucién no solicitada dentro del mes: Importe Exento: L 0.00
de compra implica la pérdida del ISV, segtin articulo 12, literal “A” de la ley del ISV. » Los productos detallados en esta factura son propiedad de
BOMOHSA hasta que dicha factura sea pagada en su totalidad. ® Para devolucién o cambio de productos el cliente deberé presentar la factura Importe Gravado (15%}): L 83,824.98
Suieina, ~ Importe Gravado (18%): L 0.00
No. Correlativo de Orden Compra exenta: 1.S.V. (15%): L 12,573.75
No. Correlativo de constancia registro exonerado: 1.S.V. (18%): L 0.008
No. Identificativo de registro de ia SAG: TOTAL A PAGAR: L 96,398.73
Valor en Letras: Noventa y sé-i-s; mil trescientos Noventa y ocho Lempiras con 73/100 centavos(TC: 1.0000)
Firmo el presente documento en representacion de la empresa y/o cliente arribg indicade, haciendo canster que he] ;
recibido todos y cada uno de los productos y/o servicios detaliados en la misma, en buenas condiciones y a mi
entera satisfaccion. Acepto todas y cada una de las condiciones convenidas en esta factura, 1
Nombre Completo 1 Identidad Firma y Sello

Original Cliente; Copia Obligado Tributario Emisor VI-R-001 VERSION 9 2010612023



coDIGO | DESCRIPCION |

DEBE HABER
1 34-3‘343";-’{3%@!3 Servicio de Agug Polable Q8388732 .00
F41-02-04-04F01 hanco de ocoidents otz # 14-231000448-3 040 a8 388 73
|
TOTAL OUE AFECTA LA CONTABILIDAD L. o8 39873 08,3688.77
F’rﬁiﬂ'ﬁé SUMLEGiELE 100HEP 4800, PARS ZER ff"k@f«‘*&.ﬁﬂ@ En POIG COLIMAE DE SLHEA
N /
/
\ \
/
REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR
AUDITORIA m ‘7;{: O oq.(f R E
=" / RTN. O RECIBI CONFO R |
Cronde bo
3 SOLVENCIA MUNICIPAL ‘"@Qﬂ\f P E2e0
N 00010007 , ; NOMBRE FIRMA )




Aguas del Valle leanucva _
epartamento de Cortés, Honduras, Centro America B .
BunoSuvapaan Avenida, Atras de la Cruz Roja %
Tel. 96704874, PAG. Web www.aguasdelvallchn.com, Facebook Aguas del Valle <

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

Fecha de la Factura
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HP Obserbaciones

B SEYS) T TOOHD 90V

RIS BCENEY “Emmprg blte

//Flrma y
responsablte De Recepuon







~ 1motor Franklin _
. eléctric100 HP




Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha: Vilanueva  15/07/24 3862-2024 4058-2024
Credito AF Contado
Sefior(s). AQUATEC WATER TECHNOLOGIES S.A Rin: 05019017910295

Direccién: CENTRO COMECIAL CALPULES LOCAL #5 SAN PEDO SULA Telefono:

Conforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacion detallamos.

CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 1.00{MOTOR SUMERGIBLE DE 5HP 230 V 14,752.53 0.00 0.00, 2,212.88 14,752.53
Descripcion : SUB-TOTAL 14,752.5
PARA SER INSTALADO EN POZO LOS APADRINADOS (SECTOR MILAGRO) DESCUENTO 0.0
FLETE 0.0
15% ISV 2,212.8
TOTAL 16,965.41

AR os ANIQ 10
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: AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO .
7385-2024
Orden No.
Total Orden de Pago: ********16 965.41
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 17 DE JULIO DEL 2024
A Favor de : AQUATEC WATER TECHNOLOGIES S.A
Por Valor de: *** DIEZ Y SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO CON 41/100 ****
Concepto del Pago
MOTOR SUMERGIBLE DE 5HP, PARA SER INSTALADO EN POZO APADRINADOS
IN:. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 17385 16,965.41 0.00
kkkkkdkkkkk* ULTIMA LINEA * ok ok ok ok k ok ok ok ok ok 16,965.41 0.00
Total Valor a Pagar L. 16,965.41
Orden de Compra] Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

Aguas

o, 00 Manuel

ufd_lfs_éﬁbélamjmstrador AV
N
4”’ s RS AC\O

Realizado por: 17/07/2024 presu



AQUATEC WATER TECHNOLOGIES, S.A.

Casa Matriz: Col Calpules, Calle 27, Oficomercio Ca!pules Locel #5. San Pedro Sula.

AGUATEC Col. Palmira, Ave La Paz, Centro Comercial Miniplaza, M-16, D.C. F. NO. 000_001_01_00001673

e FECHA LIMITE DE EMISION: 09-08-2024
RANGO AUTORIZADO DEL 000-001-01-00001201 AL 000-001-01-00601700
E-mail: contabilidad@aquatecwater com hn
FECHA: 15.07.2024 TELEFONO: 0 REFERENCIA: 0000010100001673
COD/NOMBRE : 10016244 - AGUAS DEL VALLE RTN: 05119014657918
DIRECCION: TRES CUADRAS DE CALLE PRINCIPAL HAC , ATLANTIDA, Honduras. COND. PAGO: Vencimiento 30 dias
cODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UM PRECIO UNIT DESCT PRECIO UNIT C/D TOTAL(L)
12007130 MOTOR SUM 5HP 230V 3F J03 4CF AFT 1 UN 14,752.5300 14,752.5300 14,752.53
[N
TOTAL EN LETRAS: DIECISEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO N° SAP: 6030190134 .
LEMPIRAS CON CUARENTA Y UN CENTAVOS N° PEDIDO/ENTREGA: MPORTE GRABADO 15%  14,752.53
3530223963. IMPORTE GRABADO 18% 0.00
DATOS D_ETATJEGI—R-ETJTE_‘EXONERADO o ] “LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA” GRACIAS POR SU COMPRA. IMPORTE EXENTO 0.00
Ne, rden de Compra Exenta m No. identificative de Registro de la SAG
T ; IMPORTE EXONERADO 0.00
CQMF DOR ACEF EXFRESMENTELGSFR]“WLOGYWOREE INCLUIDOS EN ESTAFACTURA, MO(MOUSCONIMQWESDEPWDESCHT&VSEWM’RWETEAVWAR .
%“’éﬂé%"iﬁiﬂ e o oot LR CONAIGNES EAPECHCAOAS n 28TE { VENDEDOR | ORDEN DE COMPRA susToTAL  14,752.53
PORCADA CHEGUE RECHAZADO SE COBRARA LA COMISION RANCARIA, HAS L 350.00 POR GASTOS ADMINIS TRATIVOS, | 1SV 159 2 2 1 2 88
AGEPTOY RECONGZCO COMO OBLIGATORIAS LAS GONDICIONES ESPECIFICAS EN ESTAFACTURA. 01000573 % f .
impreso por SIGMEN RUTN, 06054984007065 Tel.: 2201-0877 Ceitificado SAR No. 9231-21-10500-148 . ISV 18% OOO
FIRMA DEL ACEPTANTE:

TOTAL A PAGAR (L)

16,965.41




CODIGO DESCRIPCION

124-01-01-04-00 Servicia de Agua Fotatle 18,968541 0.0
11-0Z-01-04-01 banco de oocidente o3 # 14-231000448-8 N 0.00 18.965.41
TOTAL QUE AFECTA LA COMTABILIDAD L 18 066 44 18,065 41

\

MOTOR SUMERGIELE DE SHP, PARA SER INSTALADD BN POZ0O APADRINADDES

;o J
! J
REVISO -~ ' IDENTIDAD ELABORADO POR
AUDITORIA ‘
RTN. ‘ RECIBI CONFORME
: 118 i /
= i ] SOLVENCIA MUNICIPAL
 N.° 00010008 . NOMBRE FIRMA )

ROE-095 V. 2 @ BANCO DEL PAS, S. A.

Edificio Torre del Pafs Barrio el Playén, Blvd. José A. Peraza, San Pedro Sula 1840
RTN. 08019995140489 TEL. 2566-2020

J0.04INON 12300 NYWHI3 30 SINY INDIMIA.
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Aguas del Va]lc Vlllanucva ) :
Departamento de Cortés, Honduras, Centro Amerxca B &
~ Barrio Suyapa Sra. Avenida, Atras de la Cruz Roja T
Tel. 3670-4874, PAG. Web www.aguasdelvatiehn.com, Facebook Aguas del Valle < Q%M -

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

HP Obserbaciones
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Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefa

Tel. 2670-4874/2670-4225

Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

N

_ﬂgum del Valleg

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha: Villanueva  20/06/24 3831-2024 4027-2024
Credito Contado
Sefior(s); PAPER DEPOT S.ADE C.V Rin: 05019011436526
Direccion:_SAN PEDRO SULA Telefono: 25534525
Conforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

CODIGO
PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | [MP. TOTAL
04-02-464 6.00{JUNTAS DRESSER DE 6" 1,606.40 0.00 0.00] 1,445.76 9,638.40
Descripcion ; SUB-TOTAL 9,638.4
DESCUENTO 0.0
FLETE 0.0
15% ISV 1,445.7
TOTAL 11,084.1
| ;' b
\|
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Db
AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 17205.2024
Orden No. i
Total Orden de Pago: ********11,084.16
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 2 DE JULIO DEL 2024
A Favor de : PAPER DEPOT S.ADE C.V
Por Valor de: *** ONCE MIL OCHENTA Y CUATRO CON 16/100 ****
Concepto del Pago
6 JUNTAS DRESSER DE 6",PARA USO EN AGUA POTABLE
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 17295 11,084.16 0.00
kkkhhkkrkkk** ULTIMA LINEA Kook ok okokokkkokk 11,084.16 0.00
Total Valor a Pagar L. 11,084.16
Orden de Compra; Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

27

=1a]] r’a’:‘;




PAPER DEPOT/ CONSTRU DEPOT

Tel: (504) 2558-2800 T =
£ prrani ls Flevomyz g 40 g > vk - -
Cel: (504) 9460-7561 M SR R ol e A g‘;&;{ ;,2*9';%:;}“;;;'5;;

- ]  iacdangs an .o

Factura: 000-008-01-00186370
CAl: 1DDAF2-DF80A1-6EF8E0-63BE03-0909BF-2F l'

Cliente: CA060 - AGUAS DEL VALLE = .
RTN: 05119014657918 Orden de Compra 29%?73232 . 9-5(1);31\/1
Direccion: , B SUYAPA, VILLANUEVA 10004 A TVenemientc se cobraran
intereses al 4% mensual
. o,
Atendido por: Nelson Ariel Sagastu Condiciones de Pago : A 15 Dias
= i SRECIO  DESCUENTOS
CANTIDAD ARTICULO BOD DESCRIPCION GRAV (‘[,thwo YREBaAS  TOTAL
ENTREGAEN: ARMENTA  \ | ~/,
6 / GP-UFCDN150-6 08  JUNTA DRESSER 6" HIERRO DUCTIL P/PVC, ISV 9,638.40
HIERRO 158-172MM
Jefe de Bodega
""""""" Ultima Linea**** s
No.Orden de Compra Exenta: |No.Constancia Registro de Exonerado: | No. Registro de la SAG: [ >ubtotal L: 963840
‘Descuento y Rebajas L: 0.00
- Importe Exonerado L: 0.00
EN CASO DE QUE SE APRUEBE LA DEVOLUCION, SE APLICARA UN RECARGO DEL 10% SOBRE EL Importe Exento L: 0.00
VALOR DEL PRODUCTO A DEVOLVER . Importe Gravado 15% L: 9,638.40
NO ACEPTAMOS RE:CLAMOS DESPUES DE HABER RECIBIDO DE CONFORMIDAD . Importe Gravado 18% L: 0.00
GARANTIA VALIDA UNICAMENTE PRESENTANDO FISICAMENTE ELARTICULO EN LAS 1.8.V15% L: 1,445.76
INSTALACIONES DE PAPER DEPOT EN SPS. LS.V 18% L: 0.00
La factura es beneficio de todos, exijala. Total L: 11,084.16
ONCE Mmzmvmmm

ORIGINAL: CLIENTE/COP!A 1: CREDITO/COPIA 2: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR
Rango Autorizado: 000-008-01-06185001 at 000-008-01-06235000

Fecha Limite lmpresion 22/01/2025
Pagina 1 de 1



cODIGO |

DESCRIPCION

DEBE

/ 14 1194 18
C4-02-01-04 0 banco de oocidents cta# 11-231000442-8 gog 14,0 ?i;
/ 11,084.16 0.1
(24.0-01-0100  Serviclo de Agua Potable / 11 08418 0
TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L 14 084 16 14,084 .14
g HIMTAS DRESSER DE B PARA & S0 B AGUS POTABLE
/ i
/
\. Y
REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR
AUDITORIA | \
R.T.N. \ RECIBf CONFORME
; SOLVENCIA MUNICIPAL
 N.° 00010000 NOMBRE FIRMA )

ICINA. ...

Banco de Occidente. S.A.

iApoyando al Pequeiio de Hoy, Hacemos el Grande del Mananal

.1 231 AGENCIA VILLANUEVE
BACCION. .......: 700 DEPOSITO CULNTA CHEQUES M/N
JERD, . o vaviovena.t O4B4B LUISSM /
ECHA PROCESD.....: 27/08/2024
IWECHA ACTUAL...... : 21/08/2024
css vy - -~ TRl 4]
Docusento. ...... = 48430752
. Autorizacion,...: 812083
N. Cugnta.......... : 11-201-014664-5

fuentahabients.....:

[ EFeCT

E CKS, PROPICS |

532

DEPOSI TANTE

KARLA HE

PAPER DEPOT.S.A. DE C

. TIVD LENM L 0.00ssszsstssssses
il
CKS. DE OTR L O0.0D#stsxsxsyizsss

[P 0 e e, e e e

TUTQI DEPOSITOL 11,084, 16%%esserss

—------..—-..----.---._-----.--;,o.-“«.“ ---------------------

.. BON: #E30NCE WIL OCHENTA Y CUATR CON 16]1001”3:::1:1:!:3:::1

0R4, [6Fsxieiss

ESTE

7 IRMAYIEROSTTANTE

RECIBO NO REQUIERE SELLO NI FIRMA DEL CAJERD

2?\)8’202!1‘ ;4&8‘3?5:




Nombre del Proveedor

Aguas del Valle Vllianueva
Departamento de Cortés, Honduras, Centro America
Barrio Suyapa 3ra. Avenida, Atras de la Cruz Roja:

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

Numero de Factura

Fecha de la Fagtura

Tel, 2670-4874, PAG. Web www.aguasdelvallehn.com, Facebook Aguas del Valle

No. DE CK
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q VO000
Equipo Marca Modelo Serie
HP Obserbaciones
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